2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2017 № 127
О проведении мероприятия открытый урок истории «Интернационализм. Уроки
прошлого - примеры настоящему»

На обращение Настоятеля храма Рождества Христова города Фрязино протоиерея Киселева С.А. по вопросу проведения открытого урока по истории для школьников «Интернационализм. Уроки прошлого – примеры настоящему» в рамках проекта «Открытые уроки истории. Жертвенный подвиг солдата» на территории, прилегающей к МУ ФОЦ «Олимп» на ул. Комсомольская д. 19а
п о с т а н о в л я ю :
1. Начальнику Управления культуры, физической культуры и спорта администрации г.Фрязино (Богуславский И.В.) (техническое обеспечение мероприятия) совместно с отделом безопасности управления безопасности администрации Фрязино (Дваладзе Г.Ш.) и отделом ГО и ЗН МКУ «ЕДДС г. Фрязино» (Морозов А.Л.) оказать содействие в проведении мероприятия
с 14.00 до 16.00 11.03.2017.

2. Рекомендовать отделу ГИБДД МУ МВД России «Щёлковское» (Кравченко Д.Н.) обеспечить безопасность и соблюдение правил дорожного движения в период проведения мероприятия.
3. Ввести временное ограничение движения и парковки автотранспорта с 14.00 до 16.00 по улице Вокзальная, Комсомольская и Попова (рядом с МУ ФОЦ «Олимп»).

4. Рекомендовать Отделу полиции по городскому округу Фрязино
(Бикбаев С.Я.) обеспечить охрану общественного порядка в месте массового пребывания жителей города Фрязино.

5. Рекомендовать ГАУЗ МО «ЦГБ им. М.В. Гольца» (Пермяков В.Д.) обеспечить оказание неотложной медицинской помощи в период проведения мероприятия.
6. Рекомендовать ПЧ-78 (Жученко К.Е.) обеспечить соблюдение мер противопожарной безопасности.

7. Начальнику Управления образования администрации г. Фрязино
(Куприянова Н.Г.) организовать присутствие школьников 9-11 классов в сопровождении представителей образовательных организаций.
8. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

9. Предоставить работникам, обеспечивающим проведение мероприятия, другой выходной день в соответствии с действующим законодательством.
10. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта Кожевникова В.М.
Глава города
И.М. Сергеев